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Oldendorf/Luhe06.09.2024Datum/Date:

Renntitel:

Ort/Place:

16. BEMER Youngclassics 2024 | 1. Etappe | Time Trial 

StrasseArt:
-Veranstalter: Ausrichter: -

KLASSEMENT

Durchschnitt: 49,4 km/hName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Ru.| Pu.|

Zeitfahren Einzel / Individual TT, 1 Rd. a 9 km = 9 kmDisziplin:

Bon

Rennen #1 - Altersklasse: U17 Jugend (3.12)

Pl. No. UCI-ID SURNAME Firstname Team Time Gap Rou Poi Bon

1. 175 KINGS Owen VfR Büttgen 1912 0:10:55,87101 050 587 61

2. 132 RESAG Leon LV Brandenburg 0:11:00,73101 058 811 40 00:05

3. 71 VAN 'T HOFF Splinter Westland Wil Vooruit 0:11:02,03100 230 491 03 00:07

4. 12 VERVOORT Yasu ISOREX CYCLING TEAM 0:11:03,07101 099 277 57 00:08

5. 131 BIEBERLE Onno LV Brandenburg 0:11:03,55100 838 081 82 00:08

6. 192 ESCH Raul Radsportverband Thüringen 0:11:09,15100 540 766 72 00:14

7. 151 KARSTEDT Lenny LV Sachsen 0:11:12,44100 516 230 77 00:17

8. 133 RATHKE Jamie LV Brandenburg 0:11:18,55100 795 802 95 00:23

9. 171 BELL Felix VfR Büttgen 1912 0:11:20,37100 969 562 31 00:25

10. 101 ARNOLD Sean LV Baden 0:11:21,36101 481 411 11 00:26

11. 82 FLESJÅ Bjørnar Dahle NCF RegionVest 0:11:22,61101 284 439 46 00:27*

12. 155 RANFFT Max LV Sachsen 0:11:25,07100 647 306 09 00:30

13. 13 BIRKEDAL Julius Lovstrup ISOREX CYCLING TEAM 0:11:25,85100 942 858 02 00:30

14. 42 HAAGENSEN Magnus Team District Jutland & Fyn 0:11:28,48101 132 868 86 00:33

15. 11 KEPPENS Mauro ISOREX CYCLING TEAM 0:11:30,07100 994 503 43 00:35

16. 223 SANTANA-GRAMMERSTORF Sim Young Lions Nord 0:11:30,60101 232 604 09 00:35

17. 191 HAMMERL Jan Radsportverband Thüringen 0:11:30,71101 198 228 68 00:35

18. 221 BURGER Samuel Young Lions Nord 0:11:31,20101 240 729 83 00:36

19. 152 BRENDEL Carlo LV Sachsen 0:11:31,81100 550 115 12 00:36

20. 45 RISBJERG Malthe Team District Jutland & Fyn 0:11:32,16101 256 600 46 00:37

21. 182 LOHMAR Mika Radsportverband NRW 0:11:33,01101 392 452 01 00:38*

22. 84 HÅKONSUND Aksel Kalgreff NCF RegionVest 0:11:35,65101 414 728 64 00:40

23. 36 HANSEN Rasmus Jespersen Helt Cykelklubben Fix Rødovre 0:11:36,30100 843 482 51 00:41

24. 154 DOBERSCHÜTZ Oskar LV Sachsen 0:11:38,87100 789 357 52 00:43*

25. 166 ELSÄßER Luan Radsport Württemberg 0:11:42,41100 948 698 22 00:47

26. 176 TRUMANN Kalle VfR Büttgen 1912 0:11:43,25101 120 505 42 00:48

27. 222 DEBA Mattis Young Lions Nord 0:11:44,68101 051 915 31 00:49

28. 16 FLAJS Tobias ISOREX CYCLING TEAM 0:11:46,53100 832 344 68 00:51*

29. 22 PETERSEN Mathias Houmann Roskilde CR 0:11:46,57101 153 155 70 00:51

30. 204 BARKHAUSEN Leon Team Rheinland-Pfalz 0:11:47,41100 803 928 73 00:52*

31. 134 PIETZ Marvin LV Brandenburg 0:11:48,95101 015 312 94 00:53

32. 111 SCHÖFFBERGER Konrad Hessischer Radfahrerbund 0:11:49,12100 925 551 58 00:54

33. 94 KARLSSON Albin Svealand Cycling Team 0:11:50,55101 075 251 87 00:55

34. 24 SEIFFERT Mikkel William Vaemh Roskilde CR 0:11:52,24101 324 987 48 00:57

35. 193 JERZYNA Max Radsportverband Thüringen 0:11:52,30100 544 569 92 00:57

36. 1 KIMPE Wiebe Sport en Steun Leopoldsburg 0:11:53,19101 199 668 53 00:58

37. 112 DOSSCHE Emil Hessischer Radfahrerbund 0:11:53,27101 154 231 12 00:58

38. 15 MADDELEIN Melvin ISOREX CYCLING TEAM 0:11:53,40101 161 724 36 00:58

39. 181 BROUWERS Jan Radsportverband NRW 0:11:53,93101 475 958 94 00:58

40. 73 EPPING Noah Westland Wil Vooruit 0:11:54,63101 047 565 46 00:59*

41. 156 GÜNDEL Eero LV Sachsen 0:11:55,48101 161 363 63 01:00*

42. 165 JOOS Louis Radsport Württemberg 0:11:56,09100 739 954 22 01:01*

43. 14 ROELS Noah ISOREX CYCLING TEAM 0:11:56,69100 948 970 03 01:01*

44. 93 HANKIN Bryn Svealand Cycling Team 0:11:57,88101 306 321 06 01:02

45. 31 SKOUBO Mikkel Cykelklubben Fix Rødovre 0:11:57,89100 583 889 30 01:02

46. 25 SKOV August Frederik Roh Roskilde CR 0:11:58,01101 284 604 14 01:03*

47. 213 CAYUELA CANOVAS Luis Team Sauerland 0:11:58,64100 436 956 52 01:03

48. 102 ERHARDT Julius LV Baden 0:11:58,69101 406 846 39 01:03

49. 173 HAFENEGER Anton VfR Büttgen 1912 0:11:59,94101 204 317 46 01:04*

50. 201 THOMAS Julius Team Rheinland-Pfalz 0:12:00,66101 240 640 91 01:05

51. 43 SKYTTE Thor Frovin Team District Jutland & Fyn 0:12:00,69101 373 393 51 01:05

52. 202 MECHNIKOV Andrii Team Rheinland-Pfalz 0:12:01,92101 303 753 57 01:06

53. 41 SURALSKI Elliot Reinhardt Team District Jutland & Fyn 0:12:04,28101 167 179 59 01:09*

54. 195 RIST Oskar Radsportverband Thüringen 0:12:04,56100 831 743 49 01:09*

55. 226 GEHLE Rainer Young Lions Nord 0:12:04,70101 154 639 32 01:09*
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56. 46 STENDAHL Oliver Team District Jutland & Fyn 0:12:05,23101 169 281 27 01:10*

57. 172 GEISLER Leo VfR Büttgen 1912 0:12:05,72100 816 962 12 01:10

58. 21 ANDERSEN Oskar Skovgaard Roskilde CR 0:12:05,76100 538 716 59 01:10

59. 116 GOVERS Lunis Hessischer Radfahrerbund 0:12:05,81100 724 492 80 01:10

60. 95 STAAF Olof Svealand Cycling Team 0:12:06,59100 766 783 79 01:11

61. 153 HENNIG Dominic LV Sachsen 0:12:06,82100 735 095 13 01:11

62. 164 LAMPARTER Elias Radsport Württemberg 0:12:07,29101 136 860 04 01:12*

63. 161 MÜLLER Joel Radsport Württemberg 0:12:08,03101 043 455 10 01:13

64. 183 MÜLLER Jonathan Radsportverband NRW 0:12:08,14100 717 462 34 01:13

65. 224 HOFFMANN Erik Morten Young Lions Nord 0:12:08,95101 426 235 28 01:13*

66. 106 WALDMÜLLER Baltasar LV Baden 0:12:09,12101 161 226 23 01:14*

67. 194 JERZYNA Felix Radsportverband Thüringen 0:12:09,40100 719 924 71 01:14*

68. 76 VAN DER EIJK Sten Westland Wil Vooruit 0:12:09,94100 997 885 30 01:14

69. 34 LODAHL Rasmus Cykelklubben Fix Rødovre 0:12:11,26101 178 920 63 01:16

70. 103 HELWING Max LV Baden 0:12:13,19100 965 991 49 01:18

71. 186 COENEN Tim Radsportverband NRW 0:12:13,21101 353 411 51 01:18*

72. 74 WILLEMSEN Joël Westland Wil Vooruit 0:12:13,30101 275 009 25 01:18

73. 3 ENGELEN Ward Sport en Steun Leopoldsburg 0:12:15,89101 446 685 11 01:20

74. 5 DEKEIJZER Jaylani Sport en Steun Leopoldsburg 0:12:16,26101 100 965 96 01:21*

75. 61 KRANENBURG Thomas Merida Adelaar Tifosi Cycling Te 0:12:17,82101 354 858 43 01:22

76. 23 SCHLÜTER Gustav Roskilde CR 0:12:18,57100 588 756 47 01:23*

77. 163 BURGER Timo Radsport Württemberg 0:12:19,05101 043 338 87 01:24

78. 66 DE VRIES Jelle Merida Adelaar Tifosi Cycling Te 0:12:19,19100 231 840 91 01:24

79. 114 FUCHS Jakob Frederik Hessischer Radfahrerbund 0:12:20,75100 755 071 07 01:25

80. 104 MÖLLER Mathis LV Baden 0:12:21,88101 287 673 79 01:26*

81. 91 ANDERSEN Vilhelm Svealand Cycling Team 0:12:23,75100 920 869 32 01:28*

82. 215 BORGMANN Titus Team Sauerland 0:12:23,79101 098 676 38 01:28*

83. 86 FYHN Andreas Hannevik NCF RegionVest 0:12:23,93100 801 667 43 01:28

84. 136 KOZLOWSKI Kilian LV Brandenburg 0:12:24,89100 997 262 86 01:29*

85. 54 FEHLEN PERREIRA Dawson Team Lëtzebuerg (FSCL) 0:12:25,43100 350 089 00 01:30

86. 225 RUPPRECHT John Young Lions Nord 0:12:25,72100 609 843 85 01:30

87. 53 CICHY Dave Team Lëtzebuerg (FSCL) 0:12:25,88100 548 610 59 01:30*

88. 113 GUTBIER Daniel Hessischer Radfahrerbund 0:12:26,46101 171 639 57 01:31*

89. 62 DEKKER Beaurice Merida Adelaar Tifosi Cycling Te 0:12:27,56101 360 284 37 01:32

90. 144 TIETJEN Mats Anton LV Hamburg 0:12:27,57101 173 738 22 01:32*

91. 6 BAETEN Sander Sport en Steun Leopoldsburg 0:12:28,64101 237 654 15 01:33

92. 96 GRIP Gustav Svealand Cycling Team 0:12:29,94101 445 914 16 01:34

93. 52 OUTLET Maximilien Team Lëtzebuerg (FSCL) 0:12:30,56101 072 276 22 01:35

94. 135 LIEDTKE Finn LV Brandenburg 0:12:31,46100 938 562 71 01:36*

95. 145 NAß Henrik LV Hamburg 0:12:31,93101 453 522 58 01:36*

96. 4 STEVENS Jef Sport en Steun Leopoldsburg 0:12:32,34101 446 712 38 01:37

97. 143 DRALLE Simon LV Hamburg 0:12:33,70101 259 118 42 01:38*

98. 196 MÜLLER John Radsportverband Thüringen 0:12:33,78101 204 125 48 01:38*

99. 63 JANSEN Sven Merida Adelaar Tifosi Cycling Te 0:12:33,99100 725 532 53 01:38

100. 214 MARTINEZ GAZQUEZ Jacob Team Sauerland 0:12:34,80101 508 686 29 01:39*

101. 115 JENDROWIAK Lasse Hessischer Radfahrerbund 0:12:35,15101 060 297 71 01:40*

102. 203 OTMORSKYI Pavlo Team Rheinland-Pfalz 0:12:35,75101 320 959 94 01:40

103. 2 HULSMANS Lander Sport en Steun Leopoldsburg 0:12:36,88100 652 232 85 01:41

104. 216 SCHULZE-HESSELMANN Os Team Sauerland 0:12:37,60101 183 039 11 01:42*

105. 32 GØTZ Albert Frischmuth Cykelklubben Fix Rødovre 0:12:39,69101 229 699 14 01:44*

106. 72 DE HAAN Matthijs Westland Wil Vooruit 0:12:40,72100 608 334 31 01:45*

107. 212 BARETTI Nico Matteo Team Sauerland 0:12:43,90101 043 420 72 01:48

108. 35 LARSEN Emil Bendt Cykelklubben Fix Rødovre 0:12:44,07101 307 104 13 01:49*

109. 162 ZABEL Timo Radsport Württemberg 0:12:47,47100 730 858 44 01:52*

110. 64 DE JONG Tim Merida Adelaar Tifosi Cycling Te 0:12:47,65101 281 673 93 01:52*

111. 55 GOUVEIA Loïc Team Lëtzebuerg (FSCL) 0:12:50,16100 350 110 21 01:55

112. 85 GJERTSEN Strom Kronheim NCF RegionVest 0:12:51,11100 887 321 46 01:56*

113. 141 DESCH Leo Silvan LV Hamburg 0:12:51,94101 057 785 81 01:56

114. 174 JÜRGENS Franz VfR Büttgen 1912 0:12:52,41101 249 878 17 01:57*

115. 105 GRUND Paul LV Baden 0:12:53,02101 082 568 32 01:58*

116. 211 HEES Jan van Team Sauerland 0:12:56,22100 641 665 91 02:01

117. 26 SMITH Gustav Axel Roskilde CR 0:13:02,12101 420 335 45 02:07*

118. 142 PLÖNNIGS Paul LV Hamburg 0:13:04,86101 302 256 15 02:09

119. 146 NIEMANN Tom LV Hamburg 0:13:09,19101 521 334 67 02:14*

120. 185 SCHERF Lukas Radsportverband NRW 0:13:10,71100 459 757 58 02:15

121. 44 JØRGENSEN Tristan Gilbert Team District Jutland & Fyn 0:13:11,12100 860 478 72 02:16*

122. 81 ROHR Stian NCF RegionVest 0:13:11,54101 333 296 15 02:16

123. 56 SANTOS VAN BRUWAENE Jan M Team Lëtzebuerg (FSCL) 0:13:11,82101 156 869 31 02:16

124. 51 SINNER Tunn Team Lëtzebuerg (FSCL) 0:13:16,73100 531 074 80 02:21*
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125. 33 SCHRØDER Andreas Morsø Cykelklubben Fix Rødovre 0:13:30,04100 974 346 62 02:35

(Anzahl: 125)

Kollegium der Kommissäre
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Oldendorf/Luhe06.09.2024Datum/Date:

Renntitel:

Ort/Place:

16. BEMER Youngclassics 2024 | 1. Etappe | Time Trial 

StrasseArt:
-Veranstalter: Ausrichter: -

GESAMT - GÉNÉRAL - GENERAL

Durchschnitt: 49,466 km/hGeneral Classement #1, yellow jerseyName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Ru.| Pu.|

Ges. Einzelwertung (GE), 1 Rd. a 9 km = 9 kmDisziplin:

Bon

Rennen GE - Altersklasse: U17 Jugend (3.12)

Pl. No. UCI-ID SURNAME Firstname Team Time Gap Rou Poi Bon

1. 175 KINGS Owen VfR Büttgen 1912 00:10:55101 050 587 61

2. 132 RESAG Leon LV Brandenburg 00:11:00101 058 811 40 00:00:05

3. 71 VAN 'T HOFF Splinter Westland Wil Vooruit 00:11:02100 230 491 03 00:00:07

4. 12 VERVOORT Yasu ISOREX CYCLING TEAM 00:11:03101 099 277 57 00:00:08

5. 131 BIEBERLE Onno LV Brandenburg 00:11:03100 838 081 82 00:00:08

6. 192 ESCH Raul Radsportverband Thüringen 00:11:09100 540 766 72 00:00:14

7. 151 KARSTEDT Lenny LV Sachsen 00:11:12100 516 230 77 00:00:17

8. 133 RATHKE Jamie LV Brandenburg 00:11:18100 795 802 95 00:00:23

9. 171 BELL Felix VfR Büttgen 1912 00:11:20100 969 562 31 00:00:25

10. 101 ARNOLD Sean LV Baden 00:11:21101 481 411 11 00:00:26

11. 82 FLESJÅ Bjørnar Dahle NCF RegionVest 00:11:22101 284 439 46 00:00:27*

12. 155 RANFFT Max LV Sachsen 00:11:25100 647 306 09 00:00:30

13. 13 BIRKEDAL Julius Lovstrup ISOREX CYCLING TEAM 00:11:25100 942 858 02 00:00:30

14. 42 HAAGENSEN Magnus Team District Jutland & Fyn 00:11:28101 132 868 86 00:00:33

15. 11 KEPPENS Mauro ISOREX CYCLING TEAM 00:11:30100 994 503 43 00:00:35

16. 223 SANTANA-GRAMMERSTORF Sim Young Lions Nord 00:11:30101 232 604 09 00:00:35

17. 191 HAMMERL Jan Radsportverband Thüringen 00:11:30101 198 228 68 00:00:35

18. 221 BURGER Samuel Young Lions Nord 00:11:31101 240 729 83 00:00:36

19. 152 BRENDEL Carlo LV Sachsen 00:11:31100 550 115 12 00:00:36

20. 45 RISBJERG Malthe Team District Jutland & Fyn 00:11:32101 256 600 46 00:00:37

21. 182 LOHMAR Mika Radsportverband NRW 00:11:33101 392 452 01 00:00:38*

22. 84 HÅKONSUND Aksel Kalgreff NCF RegionVest 00:11:35101 414 728 64 00:00:40

23. 36 HANSEN Rasmus Jespersen Helt Cykelklubben Fix Rødovre 00:11:36100 843 482 51 00:00:41

24. 154 DOBERSCHÜTZ Oskar LV Sachsen 00:11:38100 789 357 52 00:00:43*

25. 166 ELSÄßER Luan Radsport Württemberg 00:11:42100 948 698 22 00:00:47

26. 176 TRUMANN Kalle VfR Büttgen 1912 00:11:43101 120 505 42 00:00:48

27. 222 DEBA Mattis Young Lions Nord 00:11:44101 051 915 31 00:00:49

28. 16 FLAJS Tobias ISOREX CYCLING TEAM 00:11:46100 832 344 68 00:00:51*

29. 22 PETERSEN Mathias Houmann Roskilde CR 00:11:46101 153 155 70 00:00:51

30. 204 BARKHAUSEN Leon Team Rheinland-Pfalz 00:11:47100 803 928 73 00:00:52*

31. 134 PIETZ Marvin LV Brandenburg 00:11:48101 015 312 94 00:00:53

32. 111 SCHÖFFBERGER Konrad Hessischer Radfahrerbund 00:11:49100 925 551 58 00:00:54

33. 94 KARLSSON Albin Svealand Cycling Team 00:11:50101 075 251 87 00:00:55

34. 24 SEIFFERT Mikkel William Vaemh Roskilde CR 00:11:52101 324 987 48 00:00:57

35. 193 JERZYNA Max Radsportverband Thüringen 00:11:52100 544 569 92 00:00:57

36. 1 KIMPE Wiebe Sport en Steun Leopoldsburg 00:11:53101 199 668 53 00:00:58

37. 112 DOSSCHE Emil Hessischer Radfahrerbund 00:11:53101 154 231 12 00:00:58

38. 15 MADDELEIN Melvin ISOREX CYCLING TEAM 00:11:53101 161 724 36 00:00:58

39. 181 BROUWERS Jan Radsportverband NRW 00:11:53101 475 958 94 00:00:58

40. 73 EPPING Noah Westland Wil Vooruit 00:11:54101 047 565 46 00:00:59*

41. 156 GÜNDEL Eero LV Sachsen 00:11:55101 161 363 63 00:01:00*

42. 165 JOOS Louis Radsport Württemberg 00:11:56100 739 954 22 00:01:01*

43. 14 ROELS Noah ISOREX CYCLING TEAM 00:11:56100 948 970 03 00:01:01*

44. 93 HANKIN Bryn Svealand Cycling Team 00:11:57101 306 321 06 00:01:02

45. 31 SKOUBO Mikkel Cykelklubben Fix Rødovre 00:11:57100 583 889 30 00:01:02

46. 25 SKOV August Frederik Roh Roskilde CR 00:11:58101 284 604 14 00:01:03*

47. 213 CAYUELA CANOVAS Luis Team Sauerland 00:11:58100 436 956 52 00:01:03

48. 102 ERHARDT Julius LV Baden 00:11:58101 406 846 39 00:01:03

49. 173 HAFENEGER Anton VfR Büttgen 1912 00:11:59101 204 317 46 00:01:04*

50. 201 THOMAS Julius Team Rheinland-Pfalz 00:12:00101 240 640 91 00:01:05

51. 43 SKYTTE Thor Frovin Team District Jutland & Fyn 00:12:00101 373 393 51 00:01:05

52. 202 MECHNIKOV Andrii Team Rheinland-Pfalz 00:12:01101 303 753 57 00:01:06

53. 41 SURALSKI Elliot Reinhardt Team District Jutland & Fyn 00:12:04101 167 179 59 00:01:09*

54. 195 RIST Oskar Radsportverband Thüringen 00:12:04100 831 743 49 00:01:09*

55. 226 GEHLE Rainer Young Lions Nord 00:12:04101 154 639 32 00:01:09*
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56. 46 STENDAHL Oliver Team District Jutland & Fyn 00:12:05101 169 281 27 00:01:10*

57. 172 GEISLER Leo VfR Büttgen 1912 00:12:05100 816 962 12 00:01:10

58. 21 ANDERSEN Oskar Skovgaard Roskilde CR 00:12:05100 538 716 59 00:01:10

59. 116 GOVERS Lunis Hessischer Radfahrerbund 00:12:05100 724 492 80 00:01:10

60. 95 STAAF Olof Svealand Cycling Team 00:12:06100 766 783 79 00:01:11

61. 153 HENNIG Dominic LV Sachsen 00:12:06100 735 095 13 00:01:11

62. 164 LAMPARTER Elias Radsport Württemberg 00:12:07101 136 860 04 00:01:12*

63. 161 MÜLLER Joel Radsport Württemberg 00:12:08101 043 455 10 00:01:13

64. 183 MÜLLER Jonathan Radsportverband NRW 00:12:08100 717 462 34 00:01:13

65. 224 HOFFMANN Erik Morten Young Lions Nord 00:12:08101 426 235 28 00:01:13*

66. 106 WALDMÜLLER Baltasar LV Baden 00:12:09101 161 226 23 00:01:14*

67. 194 JERZYNA Felix Radsportverband Thüringen 00:12:09100 719 924 71 00:01:14*

68. 76 VAN DER EIJK Sten Westland Wil Vooruit 00:12:09100 997 885 30 00:01:14

69. 34 LODAHL Rasmus Cykelklubben Fix Rødovre 00:12:11101 178 920 63 00:01:16

70. 103 HELWING Max LV Baden 00:12:13100 965 991 49 00:01:18

71. 186 COENEN Tim Radsportverband NRW 00:12:13101 353 411 51 00:01:18*

72. 74 WILLEMSEN Joël Westland Wil Vooruit 00:12:13101 275 009 25 00:01:18

73. 3 ENGELEN Ward Sport en Steun Leopoldsburg 00:12:15101 446 685 11 00:01:20

74. 5 DEKEIJZER Jaylani Sport en Steun Leopoldsburg 00:12:16101 100 965 96 00:01:21*

75. 61 KRANENBURG Thomas Merida Adelaar Tifosi Cycling Te 00:12:17101 354 858 43 00:01:22

76. 23 SCHLÜTER Gustav Roskilde CR 00:12:18100 588 756 47 00:01:23*

77. 163 BURGER Timo Radsport Württemberg 00:12:19101 043 338 87 00:01:24

78. 66 DE VRIES Jelle Merida Adelaar Tifosi Cycling Te 00:12:19100 231 840 91 00:01:24

79. 114 FUCHS Jakob Frederik Hessischer Radfahrerbund 00:12:20100 755 071 07 00:01:25

80. 104 MÖLLER Mathis LV Baden 00:12:21101 287 673 79 00:01:26*

81. 91 ANDERSEN Vilhelm Svealand Cycling Team 00:12:23100 920 869 32 00:01:28*

82. 215 BORGMANN Titus Team Sauerland 00:12:23101 098 676 38 00:01:28*

83. 86 FYHN Andreas Hannevik NCF RegionVest 00:12:23100 801 667 43 00:01:28

84. 136 KOZLOWSKI Kilian LV Brandenburg 00:12:24100 997 262 86 00:01:29*

85. 54 FEHLEN PERREIRA Dawson Team Lëtzebuerg (FSCL) 00:12:25100 350 089 00 00:01:30

86. 225 RUPPRECHT John Young Lions Nord 00:12:25100 609 843 85 00:01:30

87. 53 CICHY Dave Team Lëtzebuerg (FSCL) 00:12:25100 548 610 59 00:01:30*

88. 113 GUTBIER Daniel Hessischer Radfahrerbund 00:12:26101 171 639 57 00:01:31*

89. 62 DEKKER Beaurice Merida Adelaar Tifosi Cycling Te 00:12:27101 360 284 37 00:01:32

90. 144 TIETJEN Mats Anton LV Hamburg 00:12:27101 173 738 22 00:01:32*

91. 6 BAETEN Sander Sport en Steun Leopoldsburg 00:12:28101 237 654 15 00:01:33

92. 96 GRIP Gustav Svealand Cycling Team 00:12:29101 445 914 16 00:01:34

93. 52 OUTLET Maximilien Team Lëtzebuerg (FSCL) 00:12:30101 072 276 22 00:01:35

94. 135 LIEDTKE Finn LV Brandenburg 00:12:31100 938 562 71 00:01:36*

95. 145 NAß Henrik LV Hamburg 00:12:31101 453 522 58 00:01:36*

96. 4 STEVENS Jef Sport en Steun Leopoldsburg 00:12:32101 446 712 38 00:01:37

97. 143 DRALLE Simon LV Hamburg 00:12:33101 259 118 42 00:01:38*

98. 196 MÜLLER John Radsportverband Thüringen 00:12:33101 204 125 48 00:01:38*

99. 63 JANSEN Sven Merida Adelaar Tifosi Cycling Te 00:12:33100 725 532 53 00:01:38

100. 214 MARTINEZ GAZQUEZ Jacob Team Sauerland 00:12:34101 508 686 29 00:01:39*

101. 115 JENDROWIAK Lasse Hessischer Radfahrerbund 00:12:35101 060 297 71 00:01:40*

102. 203 OTMORSKYI Pavlo Team Rheinland-Pfalz 00:12:35101 320 959 94 00:01:40

103. 2 HULSMANS Lander Sport en Steun Leopoldsburg 00:12:36100 652 232 85 00:01:41

104. 216 SCHULZE-HESSELMANN Os Team Sauerland 00:12:37101 183 039 11 00:01:42*

105. 32 GØTZ Albert Frischmuth Cykelklubben Fix Rødovre 00:12:39101 229 699 14 00:01:44*

106. 72 DE HAAN Matthijs Westland Wil Vooruit 00:12:40100 608 334 31 00:01:45*

107. 212 BARETTI Nico Matteo Team Sauerland 00:12:43101 043 420 72 00:01:48

108. 35 LARSEN Emil Bendt Cykelklubben Fix Rødovre 00:12:44101 307 104 13 00:01:49*

109. 162 ZABEL Timo Radsport Württemberg 00:12:47100 730 858 44 00:01:52*

110. 64 DE JONG Tim Merida Adelaar Tifosi Cycling Te 00:12:47101 281 673 93 00:01:52*

111. 55 GOUVEIA Loïc Team Lëtzebuerg (FSCL) 00:12:50100 350 110 21 00:01:55

112. 85 GJERTSEN Strom Kronheim NCF RegionVest 00:12:51100 887 321 46 00:01:56*

113. 141 DESCH Leo Silvan LV Hamburg 00:12:51101 057 785 81 00:01:56

114. 174 JÜRGENS Franz VfR Büttgen 1912 00:12:52101 249 878 17 00:01:57*

115. 105 GRUND Paul LV Baden 00:12:53101 082 568 32 00:01:58*

116. 211 HEES Jan van Team Sauerland 00:12:56100 641 665 91 00:02:01

117. 26 SMITH Gustav Axel Roskilde CR 00:13:02101 420 335 45 00:02:07*

118. 142 PLÖNNIGS Paul LV Hamburg 00:13:04101 302 256 15 00:02:09

119. 146 NIEMANN Tom LV Hamburg 00:13:09101 521 334 67 00:02:14*

120. 185 SCHERF Lukas Radsportverband NRW 00:13:10100 459 757 58 00:02:15

121. 44 JØRGENSEN Tristan Gilbert Team District Jutland & Fyn 00:13:11100 860 478 72 00:02:16*

122. 81 ROHR Stian NCF RegionVest 00:13:11101 333 296 15 00:02:16

123. 56 SANTOS VAN BRUWAENE Jan M Team Lëtzebuerg (FSCL) 00:13:11101 156 869 31 00:02:16

124. 51 SINNER Tunn Team Lëtzebuerg (FSCL) 00:13:16100 531 074 80 00:02:21*
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125. 33 SCHRØDER Andreas Morsø Cykelklubben Fix Rødovre 00:13:30100 974 346 62 00:02:35

(Anzahl: 125)

Kollegium der Kommissäre

Zeitnehmer: Christian Herzog www.herzog-sport.de 06.09.2024 18:36:23 Seite 3 von 3(HGS-Rad)



Oldendorf/Luhe06.09.2024Datum/Date:

Renntitel:

Ort/Place:

16. BEMER Youngclassics 2024 | 1. Etappe | Time Trial 

StrasseArt:
-Veranstalter: Ausrichter: -

GESAMTEINZELWERTUNG (SPLIT)

Durchschnitt: 47,507 km/hGeneral Classement Young Rider #1, white jerseyName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Ru.| Pu.|

Ges. Einzelwertung (Split), 1 Rd. a 9 km = 9 kmDisziplin:

Bon

Rennen GE_N - Altersklasse: U17 Jugend (3.12)

Pl. No. UCI-ID SURNAME Firstname Team Time Gap Rou Poi Bon

1. 82 FLESJÅ Bjørnar Dahle NCF RegionVest 00:11:22101 284 439 46 *

2. 182 LOHMAR Mika Radsportverband NRW 00:11:33101 392 452 01 00:00:11*

3. 154 DOBERSCHÜTZ Oskar LV Sachsen 00:11:38100 789 357 52 00:00:16*

4. 16 FLAJS Tobias ISOREX CYCLING TEAM 00:11:46100 832 344 68 00:00:24*

5. 204 BARKHAUSEN Leon Team Rheinland-Pfalz 00:11:47100 803 928 73 00:00:25*

6. 73 EPPING Noah Westland Wil Vooruit 00:11:54101 047 565 46 00:00:32*

7. 156 GÜNDEL Eero LV Sachsen 00:11:55101 161 363 63 00:00:33*

8. 165 JOOS Louis Radsport Württemberg 00:11:56100 739 954 22 00:00:34*

9. 14 ROELS Noah ISOREX CYCLING TEAM 00:11:56100 948 970 03 00:00:34*

10. 25 SKOV August Frederik Roh Roskilde CR 00:11:58101 284 604 14 00:00:36*

11. 173 HAFENEGER Anton VfR Büttgen 1912 00:11:59101 204 317 46 00:00:37*

12. 41 SURALSKI Elliot Reinhardt Team District Jutland & Fyn 00:12:04101 167 179 59 00:00:42*

13. 195 RIST Oskar Radsportverband Thüringen 00:12:04100 831 743 49 00:00:42*

14. 226 GEHLE Rainer Young Lions Nord 00:12:04101 154 639 32 00:00:42*

15. 46 STENDAHL Oliver Team District Jutland & Fyn 00:12:05101 169 281 27 00:00:43*

16. 164 LAMPARTER Elias Radsport Württemberg 00:12:07101 136 860 04 00:00:45*

17. 224 HOFFMANN Erik Morten Young Lions Nord 00:12:08101 426 235 28 00:00:46*

18. 106 WALDMÜLLER Baltasar LV Baden 00:12:09101 161 226 23 00:00:47*

19. 194 JERZYNA Felix Radsportverband Thüringen 00:12:09100 719 924 71 00:00:47*

20. 186 COENEN Tim Radsportverband NRW 00:12:13101 353 411 51 00:00:51*

21. 5 DEKEIJZER Jaylani Sport en Steun Leopoldsburg 00:12:16101 100 965 96 00:00:54*

22. 23 SCHLÜTER Gustav Roskilde CR 00:12:18100 588 756 47 00:00:56*

23. 104 MÖLLER Mathis LV Baden 00:12:21101 287 673 79 00:00:59*

24. 91 ANDERSEN Vilhelm Svealand Cycling Team 00:12:23100 920 869 32 00:01:01*

25. 215 BORGMANN Titus Team Sauerland 00:12:23101 098 676 38 00:01:01*

26. 136 KOZLOWSKI Kilian LV Brandenburg 00:12:24100 997 262 86 00:01:02*

27. 53 CICHY Dave Team Lëtzebuerg (FSCL) 00:12:25100 548 610 59 00:01:03*

28. 113 GUTBIER Daniel Hessischer Radfahrerbund 00:12:26101 171 639 57 00:01:04*

29. 144 TIETJEN Mats Anton LV Hamburg 00:12:27101 173 738 22 00:01:05*

30. 135 LIEDTKE Finn LV Brandenburg 00:12:31100 938 562 71 00:01:09*

31. 145 NAß Henrik LV Hamburg 00:12:31101 453 522 58 00:01:09*

32. 143 DRALLE Simon LV Hamburg 00:12:33101 259 118 42 00:01:11*

33. 196 MÜLLER John Radsportverband Thüringen 00:12:33101 204 125 48 00:01:11*

34. 214 MARTINEZ GAZQUEZ Jacob Team Sauerland 00:12:34101 508 686 29 00:01:12*

35. 115 JENDROWIAK Lasse Hessischer Radfahrerbund 00:12:35101 060 297 71 00:01:13*

36. 216 SCHULZE-HESSELMANN Os Team Sauerland 00:12:37101 183 039 11 00:01:15*

37. 32 GØTZ Albert Frischmuth Cykelklubben Fix Rødovre 00:12:39101 229 699 14 00:01:17*

38. 72 DE HAAN Matthijs Westland Wil Vooruit 00:12:40100 608 334 31 00:01:18*

39. 35 LARSEN Emil Bendt Cykelklubben Fix Rødovre 00:12:44101 307 104 13 00:01:22*

40. 162 ZABEL Timo Radsport Württemberg 00:12:47100 730 858 44 00:01:25*

41. 64 DE JONG Tim Merida Adelaar Tifosi Cycling Te 00:12:47101 281 673 93 00:01:25*

42. 85 GJERTSEN Strom Kronheim NCF RegionVest 00:12:51100 887 321 46 00:01:29*

43. 174 JÜRGENS Franz VfR Büttgen 1912 00:12:52101 249 878 17 00:01:30*

44. 105 GRUND Paul LV Baden 00:12:53101 082 568 32 00:01:31*

45. 26 SMITH Gustav Axel Roskilde CR 00:13:02101 420 335 45 00:01:40*

46. 146 NIEMANN Tom LV Hamburg 00:13:09101 521 334 67 00:01:47*

47. 44 JØRGENSEN Tristan Gilbert Team District Jutland & Fyn 00:13:11100 860 478 72 00:01:49*

48. 51 SINNER Tunn Team Lëtzebuerg (FSCL) 00:13:16100 531 074 80 00:01:54*

(Anzahl: 48)
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Oldendorf/Luhe06.09.2024Datum/Date:

Renntitel:

Ort/Place:

16. BEMER Youngclassics 2024 | 1. Etappe | Time Trial 

StrasseArt:

-Veranstalter: Ausrichter: -

GESAMTTEAMWERTUNG

Platz TEAM Zeit Rückstand PZ

Ges. Mannschaftswertung (GM), 1 Rd. a 9 km = 9 kmDisziplin:

Rennen 5.1 - Altersklasse: U17 Jugend (3.12)

Place TEAM Time Gap Sum Pl.

1. LV Brandenburg 00:33:21 15

2. ISOREX CYCLING TEAM 00:33:58 00:00:37 32

3. VfR Büttgen 1912 00:33:58 00:00:37 36

4. LV Sachsen 00:34:08 00:00:47 38

5. Radsportverband Thüringen 00:34:31 00:01:10 58

6. Young Lions Nord 00:34:45 00:01:24 61

7. Team District Jutland & Fyn 00:35:00 00:01:39 85

8. Westland Wil Vooruit 00:35:05 00:01:44 111

9. NCF RegionVest 00:35:20 00:01:59 116

10. LV Baden 00:35:28 00:02:07 124

11. Radsportverband NRW 00:35:34 00:02:13 124

12. Roskilde CR 00:35:36 00:02:15 109

13. Cykelklubben Fix Rødovre 00:35:44 00:02:23 137

14. Radsport Württemberg 00:35:45 00:02:24 129

15. Hessischer Radfahrerbund 00:35:47 00:02:26 128

16. Team Rheinland-Pfalz 00:35:48 00:02:27 132

17. Svealand Cycling Team 00:35:53 00:02:32 137

18. Sport en Steun Leopoldsburg 00:36:24 00:03:03 183

19. Team Sauerland 00:36:55 00:03:34 229

20. Merida Adelaar Tifosi Cycling Team 00:37:03 00:03:42 242

21. Team Lëtzebuerg (FSCL) 00:37:20 00:03:59 265

22. LV Hamburg 00:37:31 00:04:10 282
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16. YOUNGCLASSICS 2024 

 

Communiqué No. 1 

1. StNr 215 Titus Borgmann, 101 098 676 38, Team Sauerland  

erhält eine Zeitstrafe von 10 Sekunden wegen Überfahrens der Ziellinie nach dem Start 

des Rennens. 

2. StNr. 114 Jakob Fredrik FUCHS, 100 755 071 07, Hessischer Radfahrerbund und  

StNr.  73 Noah EPPING, 101 047 565 46, Westland Will Vooruit, erhalten eine Zeitstrafe 

von 5 Sekunden wegen Frühstarts. 

Die Strafen sind bereits im Tagesergebnis berücksichtigt. 

 

1. No. 215 Titus Borgmann, 101 098 676 38, Team Sauerland  

receives a time penalty of 10 seconds for crossing the finish line after the start of the race. 

2. No. 114 Jakob Fredrik FUCHS, 100 755 071 07, Hessischer Radfahrerbund and  

No.. 73 Noah EPPING, 101 047 565 46, Westland Will Vooruit, receive a time penalty of 5 

seconds for early start. 

The penalties are already included in the daily result. 

 

Trikotträger: 

Gelb:  175 - Owen Kings, VFR Büttgen 

Blau:  132 - Leon Resag, LV Brandenburg 

Rot:  71 - Splinter van ‘T Hoff, Westland Will Vooruit 

Weiß:  82 - FLESJÅ Bjørnar Dahle, NCF Region Vest 

rote Startnummer: 12 - Yasu Vervoort, Isorex Cycling Team 

 


